
令和２年３月１１日

保護者の皆様へ

愛知県立瀬戸西高等学校

校 長 丹下 洋吾

新型コロナウイルス感染症流行防止への本校の対応について（お知らせ）

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、心から感謝申し上

げます。

さて、先日愛知県教育委員会が臨時休業期間中の学習活動や部活動等については実施できると

したとする内容の報道がありました。これは、周辺地域の感染拡大状況、各校の実情や必要性な

どを踏まえて慎重に判断することが前提となっています。

本校では、感染が拡大し続けている現在の状況下での再開は時期尚早と判断し、部活動等の自

粛を継続することといたします。なにとぞ御理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、３月１６日(月)の教科書販売と個人写真の撮影については、先日連絡申し上げたとおり、

１年生は午後１時より、２年生は午後２時より実施します。

問合せ先 0561-84-7400（愛知県立瀬戸西高等学校）


